
 
  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 k podmínkám uvedených ve Výzvě pro podání 
nabídek 

veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

“Vytvoření nové veřejné webové prezentace pro UHK“ 
 

 
 
V rámci výše uvedené veřejné zakázky zadavatel obdržel níže uvedené dotazy:  

 
 
Dotazy: 
Dobrý den, 
je možné zpřesnit zadávací dokumentaci v těchto bodech? 
 
1. Je možné propojení mezi aplikacemi zrealizovat pomocí URL, na které budou dostupná 
XML s obsahem třetích aplikací, která se pak budou zobrazovat na webu? Toto řešení by 
bylo univerzální v podstatě pro jakýkoliv redakční systém. 
 
2. Jak se bude lišit běžný web (univerzitní) a web pro uchazeče? V zadávací dokumentaci 
je popsán podrobněji jen univerzitní web, ten druhý jen zběžně. Máme tedy v návrhu 
webu pro uchazeče v nabídce vycházet z toho mála informací, které zadavatel uvádí? 
 

 
Zadavatel odpovídá: 

1. V případě interních aplikací půjde na straně veřejného webu pouze o zobrazování dat, 
a zadavatel je schopen výstup konvertovat do XML formátu dle potřeb dodavatele. 

2. Co se týče vzhledu a obsahu obou webů, odlišení vyplývá z  cílových skupin (viz 

specifikace oddíl 1). Po stránce technologické vč. funkcí redakčního systému jsou na oba 
weby kladeny stejné požadavky. Upřesnění některých požadavků ve specifikaci (např. 
hierarchická struktura) pouze pro univerzitní web vyplývá z očekávaného podstatně 
většího rozsahu univerzitního webu oproti webu pro uchazeče. Další specifika obou webů 
vyplynou z provedené úvodní studie, která je součástí zakázky (viz specifikace oddíl 2.1). 
Pro účely návrhů pro výběrové řízení se lze co do rozsahu, obsahu a formy 

zveřejňovaných informací inspirovat na současných stránkách www.uhk.cz. 

 
 
 
 

 

V Hradci Králové dne 25. 10. 2017                   

  

   
        

http://www.uhk.cz/

		2017-10-25T13:29:18+0200
	JUDr. Šárka Karlová




